

**शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM NOTICE**

**विज्ञापन संख्या 03/2021/Advertisement No. 03/2021**

संख्या . ए-13024/03/2021-आर एंड ए

दिनांक /Dated: 29.05.2023

यह विज्ञापन संख्या 03/2021, जो कि सीएसआईआर-सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान चण्डीगढ़ में 07 पद (सात) (अनारक्षित - 05 एवं अन्य पिछड़ा वर्ग - 02) कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य /भंडार एवं क्रय), 02 (दो) पद (अनारक्षित - 01 एवं अनुसूचित जाति - 01) कनिष्ठ सचिवालय सहायक (वित्त एवं लेखा) एवं 01 पद (एक) (अन्य पिछड़ा वर्ग - 01) कनिष्ठ आशुलिपिक, को भरने के लिए प्रकाशित किया गया था, के सन्दर्भ में है। कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य भंडार एवं क्रय) के पद के लिए रिक्तियों की संख्या प्रशासनिक कारणों से एतद्वारा संशोधित की जाती है और इस संख्या को अब 06 पद (अनारक्षित - 04 एवं अन्य पिछड़ा वर्ग - 02), पढ़ा जाए।

With reference to the Advt. No. 03/2021 published for filling up of 07 (seven) posts (UR-05 & OBC-02) of Junior Secretariat Assistant (General /Stores & Purchase), 02 (two) posts (UR-01 & SC-01) of Junior Secretariat Assistant (Finance & Accounts) and 01 (one) post (OBC-01) of Junior Stenographer in CSIR- Institute of Microbial Technology, Chandigarh. The number of vacancies for the post of Junior Secretariat Assistant (General/Stores & Purchase) is hereby amended due to administrative reasons and may now be read as 06 posts (UR-04 & OBC-02).

2. उम्मीदवारों की सूचना के लिए यह भी अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 03/2021 के क्रमांक 03 के द्वारा विज्ञापित कनिष्ठ आशुलिपिक का 01 (एक) पद (अन्य पिछड़ा वर्ग - 01) प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है। आवेदन फीस को वापिस लेने के लिए आवेदन निम्नलिखित प्रारूप में बैंक विवरण के साथ दिनांक 30.06.2023 तक [imtechgad@gmail.com](mailto:imtechgad@gmail.com) पर भेजे जा सकते हैं, जिसमें आवेदन संख्या एवं पद का नाम आवेदन के विषय में लिखा गया हो:

It is further notified for the information of the candidates that the process of recruitment to the 01 (one) post (OBC-01) of Junior Stenographer advertised vide Advt. No. 03/2021 at Sr. No. 3 stands cancelled due to administrative reasons. Bank details in the following format may be sent to [imtechgad@gmail.com](mailto:imtechgad@gmail.com) for the refund of application fee upto 30.06.2023, mentioning application number and post name in the subject line.

**आवेदन संख्या/Application No.:**

**उम्मीदवार का नाम/Name of the candidate:**

**उम्मीदवार के पिता का नाम/Father's name of the candidate:**

**बैंक का नाम/Bank Name:**

**बैंक खाता संख्या/Bank Account No.:**

**आईएफएससी कोड/IFSC Code:**

दिनांक 30.06.2023 के बाद आवेदन फीस की प्रतिपूर्ति के किसी भी आग्रह को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

**No request for refund of application fee shall be entertained after 30.06.2023.**

Contd...2/-

3. अद्यतन रिक्तियों की संख्या निम्नानुसार है:-

The updated vacancy position is as below:-

क्रमांक सं. Sr. No.	पद का नाम एवं पदों की संख्या/Post name & number of posts*
01	कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य/ भंडार एवं क्रय) पदों की संख्या: 06 (04 पद - अनारक्षित एवं 02 पद - अन्य पिछड़ा वर्ग) Junior Secretariat Assistant (General /Store & Purchase) No. of posts: 06 (04 post - UR & 02 post - OBC)
02	कनिष्ठ सचिवालय सहायक (वित्त एवं लेखा) पदों की संख्या: 02 (01 पद - अनारक्षित एवं 01 पद - अनुसूचित जाति) Junior Secretariat Assistant (Finance & Accounts) No. of posts: 02 (01 post - UR & 01 post - SC)

\*Abbreviation: UR-Unreserved; SC-Scheduled Caste; OBC-Other backward classes.

4. उपरोक्त आवेदन के अन्य निबंधन एवं शर्तें पहले के समान रहेंगी।

Other terms and conditions of the aforesaid advertisement shall remain unchanged.

S/d-

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer